fo1-  extermiuandum  ejus  debitum  vigilanter  insistant,  et  in  omnibus  iuterioribus 
'  et  exterioribus  sedulam  curam  gerant  ;  firma  concepta  fiducia  quod  sub 

eorum  regimiue  idem  Prioratus  salubriter  dirigetur,  et  a  noxiis  et  pressuris 
quas  sustinet  respirabit.  Et  quid  in  premissis  feceritis  et  duxeritis  faci 
endum,  nos,  citra  Festum  Sancti  Baruabe  [11  June],  reddatis  cerciores  per 
Literas  vestras  patentee,  barum  seriem  et  diena  recepcionis  Presencium, 
ac  statum  Prioratus  predicti,  dilucide  continentes,  sigillo  vestro  communi 
consignatas. — Datum  in  Manerio  nostro  de  Clyst,  xxmo  die  Aprilis,  Anno 
Domini  M°.  CCCn'°  quadragesimo  septimo,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo. 
— Dono  Obediencie  astricti,vestris  Ordiuacioni  et  Mandato  premissis  paremus 
in  omnibus  in  presenti,  et  in  futurum,  Deo  cooperante,  duximus  parendum. 
Set,  quia  Domino  Johanni  de  Aldestowe,  diu  absenti  et  diversis  negociis 
prepedito,  raciones  officiaricrum  bona  nostra  actenus  miuistrancium  audire 
nou  vacavit,  ac  Dominus  Vincencius,  Concanonicus  et  Frater  noster,  in 
Scaccario  Domini  Regis  calculaturus  de  Decima  triennali,  illustri  Regi 
nostro  Anglie  concessa,  occupatus  et  absens,  de  administratis  per  eundem 
de  bonis  nostris  calculare  non  potuit,  adeo  quod  de  statu  Domus  nostre, 
ut  nobis  injungitur.  vestram  Reverendam  Paternitatem  in  presenti  certi- 
ficare  non  valemus,  vestram  benignam  Clemenciam  humiliter  postulamus 
ut,  super  hiis  et  omnibus  aliis  nos  quovismodo  contingentibus,  [nos]  habere 
velitis  excusatos. — Data  Bodminie,  in  Domo  nostro  Capitulari,  sub  sigillo 
nostro  communi,  die  Sabbati  in  Festo  Translacionis  Sancti  Edmundi 
Arcbiepiscopi  [9  June],  Anno  Domini  supradicto. 

[A.D. Johannes,  etc.,  dilectis  iu  Christo  filiis,  Priori  et  Conventui  Prioratus 
1347.]  Bodminie,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis,  salutem,  graciam,  et  bene- 

diccionem.  —  Cum  nos  dilectos  filios,  Dominum  Johannem  de  Oldestowe, 
Rectorem  Ecclesie  Saucte  Mabene,  et  Fratrem  Rogerum  de  Honytone, 
vestrum  Concanonicum  et  Confratrem,  ex  certis  causis  que  in  nostria 
patentibus  Literis.  vobis  alias  directis  et  per  vos  admissis  et  certificatis 
plenius  sunt  descripte,  quorumcumque  bonorum  ve&trorum  temporalium, 
tarn  infra  dictum  Prioratum  vestrum  quam  extra,  administrators,  dis- 
pensatores,  ac  gubernatores  deputaverimus  et  custodes  ;  vobis  omnibus,  et 
singulis  vestrum  singulariter,  iu  virtute  Obediencie  et  sub  Majoris  Excom- 

municacionisi  Sentcncie  pena,  injungimus 'firmiter  et  maudarnus  quatinus, 
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[A.D.  dictos  Johannem  et  Rogerum  devote,  prout  conveuit,  admitteutes,  eisdem 
1347.]  jn  commissa  sibi  sollicitudiue  in  omnibus  humiliter  intendatis.  —  Datum  in 
Vol.  I.  Manerio  nostro  de  Clyste,  decimo  die  Junii,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo 

quadragesimo  septimo,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo. 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Domiao  Johanui  de  Oldestowe,  Rectori  Ecclesie 

Sancte  Mabene,  et  Fratri  Rogero  de  Honytone,  Canonico  Regular!  Prioratus 

Bodminie,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis,  salutem,  graciam,  et  benedic- 
cionem.  —  Cum  nuper,  super  statu  dicti  Prioratus  Bodminie  ex  nostri  Officii 

debito  per  certos  nostros  Commissaries  inquirentes,  inter  cetera  comperimus 

facultates  ipsius  Prioi-atus  per  simplicitatem  Prioris  ejusdem,  incuriam, 
eciam,  et  neggligenciam  miuistrorum  ministrancium  in  eodem,  aliasque 
insolencias  inibi  factas,  dissipatas,  distractas  multipliciter  et  consumptas  ; 

nos,  prefatum  Priorem,  nostris  ordinacioni,  laudo,  et  arbitrio  se  ac  statuin 

suum  provide  totaliter  submittentem,  ab  administracione  temporalium 

quorumcumque  dicti  Prioratus  ad  tempus,  prout  secundum  Deum  nobis 

expedire  videbitur  limitaudum,  exigentibus  suis  meritis  racionabiliter 

duximus  suspendendum,  certis  sufficientibus  porcionibus  pro  sua  et  familie 
sue  sustentacione  sibi  interim  assignatis,  prout  in  patentibus  Ordinacionis 

nostre  Literis  premissa  inter  alia  plenius  continentur.  Verurn,  ne  propter 

defectum  circumspecti  regiminis,  dicto  Priore  ab  administracione  tempor 

alium  sic  suspense,  idem  Prioratus  in  suis  hujusmodi  temporalibus,  detri- 
nieutum  aliquod  paciatur,  vos  et  utrumque  vestrum  conjunctim,  de  quorum 
fidelitate  et  circumspecciouis  industria  fiduciam  in  Domino  gerimus 

pleniorem,  adrninistratores  et  dispensatores,  gubernatores,  eciam,  et  custodes 

quorumcumque  bonorum  temporalium  Prioratus  antedicti,  teuore  Presen- 

cium,  deputamus  ;  vobis  et  utrique  vestrum,  sub  debito  Obediencie  et  in  re- 
missionern  peccatorum  vestrorum,  firmiter  injungentes  quatinus,  lapsum 

ipsius  Prioratus  reparando,  et  dispersa  ac  iudebite  alienata,  quantum 

vobis  possibile  fuerit,  congregaudo  et  in  statum  debitum  reponendo,  ad 

relevacionem  ejusdem,  ad  presens  ere  alieno  onerati  plurimum  et  depress^ 
studeatis  totis  viribus  insudare  ;  contradictores  quoslibet  et  rebelles  in 

commisso  vobis  per  nos  hujusmodi  ministerio  per  quascumque  Censuras 

Ecclesiasticas  compescentes.  Ad  que  omnia  et  singula  facienda,  excer- 

cenda,  et  exequenda  vobis  conjunctim  vices  nostras  committimus,  cum 

cohercionis  Canonice  potestate.—  Data  in  Manerio  nostro  de  Clyste,  xmo 

die  Junii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xlmo  septirno,  et  Consecraciouis  ncstre vicesimo. 

, 

homas  de  Lyudewode,  of  the  Diocese  of  Exeter,  was  ordained  subdeacon, 

24  Feb.,  1346-7,  by  the  Bishop  of  Winchester,  in  his  Chapel  at  Southwark  ; 

"ad  titulum  Abbatis  et  Conveutus  de  Hertelande"   (Register  Edyndone, 
fol.  Eb). 

On  the  same  day 

_  Roger  Ouger  was  ordained  priest  ;  "  ad  titulum  Prioris  et  Conventus  bancti 

Germani,"  and 
—Stephen  Stabbe,  of  Tregony,  also  priest  ;  "  ad  titulum  Abbatis  et  Couventus 

Monasterii   de  Loco  Regali  [Rewley],  juxta  Oxouiam  "   (ibid.  fol.  E  ).— 
F.  J.  B.]  _  ̂ ===^=====^=:=::=:=. 

[jHutacio  aunt  Encarnactonts  Domtnf.] 
Jlmta  Domini  JE°.  d:C€:mo  ̂ nabrage^imx)  0e|jtimo  inripiente, 

et  QIowsecradoni0  bictt  JPatris  bia^imo. 

A.D-Polsloe  Priory  j  Pro  Custodia  Prioratus  de  Polsh,  ipsius  vacation* 
durante,  — 

SHj  Johannes,   etc.,   dilectis  in   Christo   filiis,  Magistro  David  Alyam,  
Canonico 
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A.D.  Ecclesie  nostre  Collegiate  Sancte  Crucis  Criditouie,  et  Willelmo  de  Doune, 
domicello  nostro,  salutem,  graciam,  et  beuedicciouem. — Cum  Prioratus  de 

Vol.  I.  Polslo,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis,  nobis  tarn  in  spiritualibus  quam 
temporalibus  pleno  jure  subjectus,  per  mortem  dilecte  quondam  filie, 
Doinine  Margerie  de  Wydepole,  ultime  ejusdem  Prioratus  Priorisse,  diuos- 
catur  jam  vacare  ;  ne  idem  Prioratus,  cujus  regimen  et  custodia,  duraute 

vacacione  ejusdem,  ad  nos  non  est  dubium  pertinere,  in  bonis  sen  facul- 
tatibus  suis  detrimentum  paciatur,  vos,  de  quorum  fidelitate  et  industria 
quam  plurimum  coufidimus,  in  bonis  ejusdem  Prioratus,  tarn  mobilibus 
quam  inmobilibus  quibuscumque,  Custodes,  tenore  Presencium,  deputamus. 
Proviso  quod  de  bouis  hujusmodi  debitam  curam  geratis,  ac  ea,  excepta 
sustentacione  congrua  ministrancium  ibidem  in  Divino  Cultu,  et  necessarie 
eorum  familie,  quam  de  bouis  hujusmodi  deduci  volumus,  sub  arto  et  salvo 
custodiatis  Sequestro,  seu  faciatis,  vestro  periculo,  custodiri.  Ad  que 
facieuda  vobis,  communiter  et  divisim,  vices  nostras  committimus,  cum 

coherciouis  Canonice  potestate.— Data  apud  Clyste,  xvj°  die  Aprilis,  Anno 
Domini  M°.  CCCmo  quadragesimo  septimo,  et  Consecracionis  nostre  vice- 

Postitlatoria  Licencie  eligendi  Priorissam  de  Polslo, — 

Et  memorandum  quod  [x]viij°  die  mensis  Aprilis,  Anno  Domini  M°.  CCCmo 
xlvij°,  Indiccione  xva,  Pontificatus  Sanctissimi  in  Christo  Patris  et  Domini, 
Domini  dementis,  Divina  Provideucia  Pape  VItj,  Anno  quinto,  comparue- 
runt  corarn  Venerabili  Patre,  Domino  Johanne,  Dei  gracia  Exonieusi 
Episcopo,  in  Manerio  ejusdem  Patris  apud  Clyste,  Domiue  Matillis  Gam- 
bon,  Subpriorissa  Monasterii  de  Polslo,  et  Margareta  de  Braukescombe, 
ejusdem  Monasterii  Mouialis,  presentantes  dicto  Patri  quasdam  Literas 
postulatorias  Liceucie  ad  eligendum  Priorissam  eis,  et  eorum  Monasterio 
Priorisse  solacio,  ut  dicebant,  destitute)  ;  quarum  Literarum  tenor  talis 
est, — Heverendo  in  Christo  Patri,  etc.,  sue  humiles  et  devote  in  Christo 
filie,  Johanna  atte  Wode,  Mouialis  Professa  et  Tercia  Priorissa  Monasterii 

de  Polslo,  Ordinis  Sancti  Benedict]',  Exoniensis  Diocesis,  et  ejusdem  Loci 
Conventus,  obeclienciam  [et]  reverenciam  tauto  Patri  debitae,  cum  houore. 

— Vestre  Keverende  Paternitati  per  dilectas  in  Christo  Sorores  nostras, 
Domiuas  Matillidem  Gambon,  dicti  Monasterii  Subpriorissam,  et  Margare- 
tarn  de  Braukescombe,  Monialem,  duxirnus  intimandum  quod  nuper  bone 
memorie  Domina  Margeria  de  Wydepole,  nostra,  dum  viveret,  et  dicti 
Monasterii  Priorissa,  viam  universe  carnis  fuit  ingressa,  ac  septima  decima 

die  mensis  Aprilis,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quadragesimo  septimo,  ipsius 
corpus  sacre,  eciam,  traditum  sepulture.  Quas  Matillidem  et  Margaretam, 
dicti  Monasterii  Mouiales  et  nostras  Sorores  predictas,  ipsi  Reverende 
Paternitati  vestre  mittimus,  per  Presentes,  ad  petendum  Licenciam 
eligendi,  ut  rnoris  est,  unam  de  Conveutu  nostro  in  Priorissam  nostram,  in 
spiritualibus  et  temporalibus  circumspecciorern.  In  cujus  rei  testimonium 
sigillum  nostrum  commune  Preseutibus  est  appensum. — Data  apud  Polslo, 
in  Domo  nostra  Capitulari,  Anno,  die,  et  mense  supradictis. — Quibus 
Literis  per  dictum  Patrem  iuspectis  et  lectis,  idem  Pater  coucessit  et  dedit 
Licenciam  dictis  Mouialibus  et  Conventui  de  Polslo  ut  futuram  Priorissam 
eligereut  et  ad  Eleccionem  procederent  ;  et  Literas  suas  inde  licenciales 
fieri  mandavit.  Preseutibus  Domino  Johanne,  Vicario  Ecclesie  de  Budde- 
leghe,  et  Willelmo  Doune,  domicello,  Domino  Johaune  Perour,  Magistris 
David  Aliarn  et  Ricardo  de  Toudeworthe,  Publicis  Auctoritate  Apostolica 
Notariis,  etc. — Tenor  Litere  licencialis  de  qua  supra  fit  mencio  talis  est, —